'Солтустнс Казакстан облысы
акгмднзшн денсаулык сактау
баскармасы" коммуналдык

«Сэбилер уйЬ> коммуналдык
мемлекеттж мекемес1

Управление здравоохранения акиматг
Северо-Казахстанской области"

государственное учреждение
«Дом ребенка» коммунального
государственного учреждения

Коммунальное

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ
09 апреля 2025 года

Петропавл каласы
№ 32-П

город Петропавловск

0  внесении изменений в план государственных закупок

На основании пункта 6 статьи 6 Закона РК «О государственных закупках» от
1 июля 2024 года № 106-VIII ЗРК, согласно пункта 17 главы 2 Приказа Министра
финансов Республики Казахстан от 9 октября 2024 года № 687 «Об утверждении
правил осуществления государственных закупок», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в годовой план государственных закупок за апрель 2025
год, утвержденный приказом руководителя КГУ «Дом ребенка» от 11 марта 2025
года № 27-П.

1.1. Внести изменения главному бухгалтеру Сыздыковой Г.А.
1.2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

Кашенцевой С.Т.
1.3. Настоящий приказ вводится в действие со дня подписания.

Директор С. Кашенцева

'Солтуст1к Казакстан облысы
эк1мд1Г1нщ денсаулык сактау
баскармасы" коммуналдык

государственное учреждение
«Дом ребенка» коммунального
государственного учреждения

Коммунальное

мемлекептк мекемесшщ
«Сэбилер уй1» коммуналдык "Управление здравоохранения акимата

мемлекеттж мекемеи Северо-Казахстанской области"

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ
2025 жылгы 09 coyip

Петропавл каласы
№ 32-П

город Петропавловск

Мемлекептк сатып алу жоспарына озгерктер енпзу туралы

"Мемлекетпк сатып алуды жузеге асыру кдгидаларын бекзту туралы"
Казахстан Республикасы Кдржы министршщ 2024 жылгы 9 казандагы № 687
буйрыгыныц 2-тарауыныц 17-тармагына сэйкес "мемлекетпк сатып алу туралы"
2024 жылгы 1 ийлдедег! № 106-VIII КРЗ Зацынын, 6-бабы б-тармагыньщ непзшде
Б¥ЙЫР АМЫН:

1 "Сэбилер уш" КММ басшысыныц 2025 жылгы 11 наурыздагы №27-П
буйрыгымен бектлген 2025 жылгы наурыздагы Мемлекетпк сатып алудьщ
жылдьщ жоспарына езгерютер енпзшсш.

1.1. езгерютер бас бухгалтер Г.А.Сыздьщова жуктелс1н.
1.2. Осы буйрьщтыц орындалуын бакылау басшысы С.Т.Кашенцевага

жуктелсш.
1.3. Осы буйрьщ к;ол койылган кун1нен бастап колданыска енг1з1лед1.

Директор С. Кашенцева